במהלך שנות פעילותה של העמותה, עמדה הקהילה הערבית-בדואית בנגב במרכז עשייתה במטרה לקדם את ההכרה התכנונית בכפרים הבלתי מוכרים, והתאמת התכנון המרחבי לצורכי הקהילה. עמותת **במקום** מוכרת כגוף מקצועי ציבורי הרשאי להגיש התנגדויות לפי סעיף 100 (3) לחוק התכנון והבניה (התשכ"ה-1965).

## נימוקי ההתנגדות

ההתנגדות מוגשת כנגד תכנית שאינה עונה על אחת ממטרותיה המרכזיות, והיא הסדרת ההתיישבות הבדואית של בני שבט "אל הואשלה הצפוניים" המתגוררים מדרום לכביש 31. מצב זה מותיר חלק מהשבט ללא פתרון התיישבותי הולם במקום מושבם, כאשר יתר בני השבט זוכים להכרה והסדרה במקום מושבם.